
   

 
 

      

PORTARIA Nº 606, DE 25 DE MARÇO DE 2014 

 

  

 O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria do Ministério da Educação nº 39, de 7 de janeiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União 
de 8 de janeiro de 2009, 

 
considerando o Processo/IFMS nº 23347.001095/2013-96, referente ao Pregão SRP 

53-2013, cujos itens estão descritos no Termo de Referência em Edital; 
 
considerando o item 4 do Termo de Referência do supracitado Edital, 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO 

PARA ANÁLISE E PARECER ACERCA DAS AMOSTRAS DOS MATERIAIS DE FÍSICA dos itens 
descritos em Edital. 
 
 

SERVIDOR 
 

 
MATRÍCULA SIAPE 

 
CARGO 

 
Agnaldo Nogueira Turina 
 

 
1761389 

 
Professor EBTT 

 
Nilson Oliveira da Silva 
 

 
1845935 

 
Professor EBTT 

 
Simone Machado Marques 
 

 
1954675 

 
Professor EBTT 

 

Art. 2º Esta comissão terá o prazo de 5 (cinco) dias, a contar da data da análise das 
amostras, para emitir relatório acerca da compatibilidade do produto a ser oferecido pela empresa e 
descritivo técnico do edital 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 
 
 
 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 


		2014-03-27T07:29:47-0400
	ifms
	certificação digital




